平成 30年 3月 15日
株 主 各 位

会社名  高橋カーテンウォール工業株式会社
代表者名 取締役社長 高橋 武治
（コード番号 １９９４ 東証 JASDAQ）

招集通知記載事項の一部訂正について

 平成 30年３月 14日付にてご送付いたしました「第 53期定時株主総会招集ご通知」につ
いて一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所
 第 53期定時株主総会招集ご通知 31ページ
 個別注記表 関連当事者との取引に関する注記 取引条件及び取引条件の決定方針等

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

訂正前  訂正後
取引条件及び取引条件の決定方針等
（＊１）業務受託収入については、経営管理業

務のための必要経費を基準として決
定しております。

（＊２）子会社への長期貸付金には、貸倒引当
    金 712,830千円を計上しております。
    また、当事業年度においては、84,250

千円の貸倒引当金戻入額を計上して
おります。

取引条件及び取引条件の決定方針等
（＊１）業務受託収入については、経営管理業

務のための必要経費を基準として決
定しております。

（＊２）子会社への長期貸付金には、貸倒引当
    金 712,830千円を計上しております。
    また、当事業年度においては、84,250

千円の貸倒引当金繰入額を計上して
おります。

以上